25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 3.1. договору № 09/30-т від 08.01.2019
року вважати в новій редакції: сума договору
зменшується на 9087,54 грн. (дев’ять тисяч
вісімдесят сім грн. 54 коп.) в тому числі ПДВ –
1514,59 грн. , таким чином загальна сума
договору складає 456594,86 грн. (чотириста
п’ятдесят шість тисяч п’ятсот дев’яносто чотири
грн. 86 коп.) в тому числі ПДВ – 76099,14 грн.
ІІІ.Порядок зміни умов договору
3.1. Дія Договору може продовжуватися на
строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку наступного року, в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної